Ortsgemeinde Birgel

BEKANNTMACHUNG

Am Mittwoch, 29.04.2015, um 20:00 Uhr, findet eine &ffentliche Sitzung des Ortsgemeinderates
der Ortsgemeinde Birgel, in Birgel, im Blrgerhaus, statt.

Birgel, 22.04.2015
Ortsgemeinde Birgel
gez.: EImar Malburg
Ortsburgermeister

TAGESORDNUNG

offentliche Sitzung

1.

2.
3.
4

Einwohnerfragestunde

Mitteilungen

Forstwirtschaftsplan fiir das Jahr 2015 - 1.Anderung

Spende(n) zu Gunsten der Ortsgemeinde Birgel - Genehmigung nach § 94 Abs. 3 Satz 5
Gemeindeordnung

Ergadnzungssatzung "Wiesbaumer Strale" - Beratung und Beschlussfassung uber die
wahrend der Offenlage bzw. im Rahmen der Behérdenbeteiligung vorgebrachten
Stellungnahmen sowie Satzungsbeschluss gemal § 10 i.V.m. § 34 BauGB
Kommunal- und Verwaltungsreform;

Beteiligung zum Entwurf des Landesgesetzes Uber die Gebietsanderungen der
Verbandsgemeinden Obere Kyll und Hillesheim

- Beratung und Beschlussfassung

Anfragen, Winsche



	Ortsbürgermeister
	Text
	Tagesordnung

